
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

OGGETTO: PIANO PER LA FORMAZIONE DEI DOCENTI 2016-2019                                                               

AMBITO n.11 

SELEZIONE  ESPERTI FORMATORI PER LA  INTEGRAZIONE DEGLI  ELENCHI 

TERRITORIALI  DI AMBITO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DELLA SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE 

 

 Visto l’avviso prot. n.5970 del 01/08/2019 

 Visto il verbale della Commissione di valutazione del 19/08/2019 

 Considerato che sono pervenute candidature prive del possesso del titolo richiesto 

 Considerate l’urgenza e l’opportunità della estensione del titolo di accesso ad altre lauree 

conngruenti 

DELIBERA 

di ripubblicare l’avviso di cui sopra con l’integrazione come segue: 

Art.2 – Titolo di accesso:  Laurea in lettere 

    Laurea in pedagogia 

    Laurea in scienze della formazione 

Il bando sarà pubblicato nella sezione specifica del sito dell’ITT GIORGI e in Albo Pretorio in data 

19/08/2019 con scadenza il 24/08/2019 alle ore 12:00. 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                            Prof.ssa Maria Luisa SARDELLI 

                                                       
         





 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

2 
 

         


